



PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS
COTAÇÃO N.º 0004/2022
Mapa de Julgamento

Fornecedor:

E J GONCALVES MORAIS - CNPJ: 23264941000138

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	003236	KEYSTONE RJ45 CAT5E ESPECIFICAÇÕES: CORPO EM TERMOPLÁSTICO DE ALTO IMPACTO NÃO PROPAGANTE À CHAMA, TERMINAIS DE CONEXÃO EM BROZE FOSFOROSO ESTANHADO, PADRÃO 110 IDC, PARA CONDUTORES DE 22 A 26 AWG, DISPONÍVEL EM PINAGEM T568A/B	10	18,0000	180,00
SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>					180,00

Fornecedor:

EVERTON DOS SANTOS DA ROCHA 05575684393 - CNPJ: 34513419000169

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	007488	FONTE ATX 230W REAL 24P C/CABO	3	125,0000	375,00
2	005153	GABINETE ATX SC501BK COR:PRETO FONTE:ATX E MICRO-ATX DE ATé 15014085MM BAIAS INTERNAS:01X5.25, 03X3.5, 02X2.5 DIMENSões:350X315X165MM COOLER:COOLER TRASEIRO: 80MM COOLER LATERAL: 80MM OU 120MM PESQUISA:GABINETE FORTREK ATX SC501 SC-501 SC 501 - ESPAÇO INTERNO: 310X156X346MM; PARA MOTHERBOARD MINI E MICRO ATX - PLACA DE VÍDEO: SUPORTáVEL ATé DE ALTURA 220MM; - ABAS PARA SLOT DE EXPANSão: 4PCI; - PORTAS FRONTAIS: 01X MICROFONE, 01X FONE, 02X USB 1.1; - POSIção DA FONTE: SUPERIOR; - FONTE NÃO INCLUSA - COOLER NÃO INCLUSO	2	245,0000	490,00
3	005906	PLACA MAE I5 7400 FCLGA1151 4 GB DDR4	1	570,0000	570,00
4	006077	TECLADO USB SLIM - PRETO	3	35,9000	107,70
5	005096	TONNER (HP 83 A)	10	45,0000	450,00
6	005097	TONNER (HP 85 A)	20	45,0000	900,00
SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>					2.892,70
TOTAL GERAL ==>					3.072,70

Inácio Soares de Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde